
LICITAÇÃO 015/2021
Voltar à listagem de licitações

PROCESSO

Nº do Processo
Administrativo

015/2021
000048 – MONTE

ALEGRE

Modalidade PREGÃO ELETRÔNICO
048464 – FUNDO
MUNICIPAL DE
EDUCACAO

Tipo MENOR PREÇO Exercício: 2021

Critério de
Avaliação

POR ITEM

Elemento de
Despesa

MATERIAL DE CONSUMO

Local de
Abertura

WWW.COMPRASGOVERNAMENTAIS.GOV.BR

Data da
Abertura

02/06/2021 09:00

OBJETO:

AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, DESTINADOS A ALIMENTAÇÃO DE ALUNOS
MATRICULADOS NA EDUCAÇÃO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL DA ZONA URBANA E

RURAL, DESTE MUNICÍPIO.

Referê
ncia

R$ 518.039,36
Adjudi
cado

R$ 400.165,76

DOCUMENTOS:

# Tipo Documento Cadastrado em

1
ATAS DAS SESSÕES DE

ABERTURA.

 ATA DA SESSÃO DE
ABERTURA E
JULGAMENTO

30/07/2021
15:50

2
ATAS DAS SESSÕES DE

JULGAMENTO.

 ATA DA SESSÃO DE
ABERTURA E
JULGAMENTO

30/07/2021
15:51

https://www.montealegre.pa.gov.br/licitacao-015-2021/
http://www.montealegre.pa.gov.br/licitacao-2021/
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/YGZw5CO0ATN1EzXxIzNwAzMfN3ch9VN0kjMfNDO2ETNykDMfljM3ATMyAjMPRlTF1UQHxUVK9VRfFkUVRlUFJUQfVERf9UQTNVRT9VQUF0LxATO0UTNz8CN2QDO08CO08SMyAjM/PRlTF1UQHxUVKBSRgEkUVRlUFJUQgUERg80gDP1UFNFIBREIBRVQ
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/YGZw5CO0ATN1EzXxIzNwAzMfN3ch9VN0kjMfNDO2ETNykDMfljM3ATMyAjMPRlTF1UQHxUVK9VRfFkUVRlUFJUQfVERf9UQTNVRT9VQUF0LxATO0UTNz8CN2QDO08CO08SMyAjM/PRlTF1UQHxUVKBSRgEkUVRlUFJUQgUERg80gDP1UFNFIBREIBRVQ
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/YGZw5CO0ATN1EzXxIzNwAzMfN3ch9VN0kjMfNDO2ETNykDMfljM3ATMyAjMPRlTF1UQHxUVK9VRfFkUVRlUFJUQfVERf9UQTNVRT9VQUF0LxATO0UTNz8CN2QDO08CO08SMyAjM/PRlTF1UQHxUVKBSRgEkUVRlUFJUQgUERg80gDP1UFNFIBREIBRVQ
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/YGZw5SN0ETN1EzXxIzNwAzMfN3ch9VN0kjMfNDO2ETNykDMfljM3ATMyAjMPRlTF1UQHxUVK9VRfFkUVRlUFJUQfVERf9UQTNVRT9VQUF0LxATO0UTNz8CN2QDO08CO08SMyAjM/PRlTF1UQHxUVKBSRgEkUVRlUFJUQgUERg80gDP1UFNFIBREIBRVQ
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/YGZw5SN0ETN1EzXxIzNwAzMfN3ch9VN0kjMfNDO2ETNykDMfljM3ATMyAjMPRlTF1UQHxUVK9VRfFkUVRlUFJUQfVERf9UQTNVRT9VQUF0LxATO0UTNz8CN2QDO08CO08SMyAjM/PRlTF1UQHxUVKBSRgEkUVRlUFJUQgUERg80gDP1UFNFIBREIBRVQ
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/YGZw5SN0ETN1EzXxIzNwAzMfN3ch9VN0kjMfNDO2ETNykDMfljM3ATMyAjMPRlTF1UQHxUVK9VRfFkUVRlUFJUQfVERf9UQTNVRT9VQUF0LxATO0UTNz8CN2QDO08CO08SMyAjM/PRlTF1UQHxUVKBSRgEkUVRlUFJUQgUERg80gDP1UFNFIBREIBRVQ


# Tipo Documento Cadastrado em

3 ATOS DE ADJUDICAÇÃO.  ADJUDICAÇÃO
30/07/2021

15:52

4 ATOS DE HOMOLOGAÇÃO.  HOMOLOGAÇÃO
30/07/2021

15:55

5 EDITAL  EDITAL
21/05/2021

17:07

6 JUSTIFICATIVA  JUSTIFICATIVA
21/05/2021

17:08

7 MINUTA DO CONTRATO.  MINUTA DO CONTRATO
21/05/2021

17:09

8

ORÇAMENTO ESTIMADO
EM PLANILHAS DE
QUANTITATIVOS E
PREÇOS UNITÁRIOS.

 ORÇAMENTO ESTIMADO
21/05/2021

17:10

9
PARECER CONTROLE

INTERNO
 PARECER DO CONTROLE

INTERNO
08/02/2022

15:49

10 PARECER JURÍDICO  PARECER JURÍDICO
21/05/2021

17:10

11 PESQUISA DE MERCADO  PESQUISA DE MERCADO
21/05/2021

17:11

12 TERMO DE REFERÊNCIA  TERMO DE REFERÊNCIA
21/05/2021

17:12
PARTICIPANTES:

CPF/CNPJ PARTICIPANTES
VALOR

ADJUDICADO
CONTRATO  ADITIVOS

22.033.970/0001-
26

RODRIGO HOLANDA DE AGUIAR
– ME

R$ 400.165,76  CONTRATO.PDF
 ADITIVO
1.PDF

https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/YGZw5SNzITN1EzXxIzNwAzMfN3ch9lN0kjMfFjN3IzNykDMfljM3ATMyAjMPF0QBNUSEVlSEF0LxATO0UTNz8CN2QDO08CO08SMyAjM/wTDO8hDH0QJRUVKRUQ
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/YGZw5CM1UTN1EzXxIzNwAzMfN3ch91N0kjMfFzNxUDOykDMfljM3ATMyAjMPF0QBd0TM9UTPh0LxATO0UTNz8CN2QDO08CO08SMyAjM/wTDO8hDH0RPx0TN9ES
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/gZkBnLyMzNwcTMfFjM1ATMy81UTF0Xt8VMyAjMtUTMw81TDlkTPJFVFxURf9UQHVkUQ9FTBRVSEV0LxATO0UTNz8CN2QDO08CO08SMyAjM/MFEVJRUR
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/mRGcuQTM4AzNx8VMyUDMxIzXTNVQfFkVJRVQDlkRJR1UVp0LxATO0UTNz8CN2QDO08CO08SMyAjM/QQWlEVBNUSGlEVTVlS
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/gZkBnLwMTOwcTMfFjM1ATMy81UB91TUFkUU50TD91TE9VQUVlTJ10LxATO0UTNz8CN2QDO08CO08SMyAjM/PRVQSRlTPNEIPREIBRVVOlUT
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/gZkBnL0ADMxcTMfFjM1ATMy81czF2XxIDMy8VNx8VRQ91TEFUTJR1UF91TU5URNF0QS90LxATO0UTNz8CN2QDO08CO08SMyAjM/wTEFUTJR1UFByTU5URNF0hDL1T
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/YGZw5SMzkDN1EzXyIjMwgDMfBTOyAzX4EjMxgDM0EzX0EjMxEjMwIzTOJVRU5USfVETPJFVO90Qf9ERfJVRDVkUBB1LxATO0UTNz8CN2QDO08CO08SMyAjM/P5kUFRlTJBSRM9kUU50TDByTEBiUFNURSFEU
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/YGZw5SMzkDN1EzXyIjMwgDMfBTOyAzX4EjMxgDM0EzX0EjMxEjMwIzTOJVRU5USfVETPJFVO90Qf9ERfJVRDVkUBB1LxATO0UTNz8CN2QDO08CO08SMyAjM/P5kUFRlTJBSRM9kUU50TDByTEBiUFNURSFEU
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/YGZw5yNzATM3EzXxITNwEjMfFTM3IzX1ITOyczM1EzXxITNwEjMwIzXf91Xf91Xf91Xf90QJRUSSVlSfJVRDVkUBB1LxATO0UTNz8CN2QDO08CO08SMyAjM/80QJRUjDLVVKBiUFNURSFEU
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/mRGcuADMxEzNx8VMyUDMxIzXTNVQfBTM3IzX3kTO0kDMxEzXxITNwEjMwIzXf91Xf91Xf91Xf9ERBNkUF10XFR0XBNVSVF1UFB1LxATO0UTNz8CN2QDO08CO08SMyAjM/wTEF0QSVUTgUERgE0UJVVUTVEU
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/mRGcuYDNyEzNx8VMyUDMxIzXTNVQfFUSD5URSVkRFJ1XFR0XP1kUFR1LxATO0UTNz8CN2QDO08CO08SMyAjM/EUSD5kiDLVRGVkUgUERg8UTSVEV
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/mRGcucDM0AjNx8lMyIDM4AzXBRUSF1ETB91THlkUE9kUf1yXxIDMy0SNxAzXFB1XPRVQSRlTPN0LvRXYyRnbvN2LxATO0UTNz8CN2QDO08CO08SMyAjM/QMyAjMvUTMwAiTg8EVBJFVO90Q
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/mRGcuEDN4MjNx8lMycDM3IzXTNVQfFEROFETPh0XS91TWlEVJRUQfFzLvRXYyRnbvN2LxATO0UTNz8CN2QDO08CO08SMyAjM/xAyTWlEVJRUQ
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/mRGcuEDN4MjNx8lMycDM3IzXTNVQfFEROFETPh0XS91TWlEVJRUQfFzLvRXYyRnbvN2LxATO0UTNz8CN2QDO08CO08SMyAjM/xAyTWlEVJRUQ

